
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
20/may./2021

 Del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
11:35 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $7,943,891.17 $65,661,162.93 $2,846,645.95$62,814,516.98 $10,790,537.12

   ACTIVO CIRCULANTE $7,943,891.17 $5,684,492.93 $2,826,046.95$2,858,445.98 $10,769,938.12

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,383,093.17 $2,354,941.75 $2,300,873.19$54,068.56 $5,683,966.36

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $4,560,798.00 $3,329,551.18 $525,173.76$2,804,377.42 $5,085,971.76

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $59,976,670.00 $20,599.00$59,956,071.00 $20,599.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $56,027,681.47 $0.00$56,027,681.47 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $3,631,758.37 $20,599.00$3,611,159.37 $20,599.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $245,886.40 $0.00$245,886.40 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$27,803.41 $0.00-$27,803.41 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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